
 

 

UCHWAŁA NR XLII.272.2017 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 3 października 2017 r. 

w sprawie zmian  budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1)

) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, 

art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 858 464,21 zł. 

2. Dochody po zmianach przedstawia załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 241 368,05 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

2. Wydatki po zmianach przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 3.  § 3 uchwały Nr XXXI.198.2016 Rady Gminy Miłki z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Miłki na 2017 rok otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy wynosi 1 744 073,26 zł 

i zostanie pokryty: 

1) kredytami oraz pożyczkami na łączną kwotę 1 350 295,56 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze środków wolnych o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych na kwotę 393 777,70 zł.” 

§ 4. § 5 uchwały Nr XXXI.198.2016 Rady Gminy Miłki z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Miłki na 2017 rok otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 

i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych kredytów, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600 000 zł, 

2) finansowanie planowego deficytu budżetu w kwocie 1 350 295,56 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 

1 260 001,70 zł.” 

§ 5. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 617 096,16 zł, z czego: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 617 096,16 zł. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. 

poz. 730, poz. 935 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, 

z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 4056



§ 6. W uchwale Nr XXXI.198.2016 Rady Gminy Miłki z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Miłki na 2017 rok w § 10 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „udziela poręczeń i gwarancji do 

kwoty 172 000,00 zł”. 

§ 7. 1. W wyniku wprowadzonych uchwałą zmian ulegają zmianie następujące załączniki: 

1) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku– załącznik Nr 3; 

2) wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi- załącznik Nr 4; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2017 roku– załącznik Nr 5; 

4) wydatki jednostek pomocniczych w 2017 r.- załącznik Nr 6; 

5) przychody i rozchody budżetu w 2017 r.- załącznik Nr 7. 

§ 8. 1. W związku ze zmianami opisanymi w § 1 do 2 : 

1) Dochody budżetu wynoszą 18 989 924,36 zł 

a) dochody majątkowe 1 309 117,65 zł 

b) dochody bieżące 17 680 806,71 zł 

2) Wydatki budżetu wynoszą 20 733 997,62 zł 

a) wydatki majątkowe 3 483 898,92 zł 

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków unijnych 1 616 246,37 zł 

b) wydatki bieżące 17 250 098,70 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 700 039,28 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 918 440,69 zł 

- dotacje 492 498,75 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 998 031,26 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych 913 088,72 zł 

- wydatki na obsługę długu 228 000,00 zł 

3) Deficyt gminy wynosi 1 744 073,26 zł 

4) Przychody wynoszą 3 004 074,96 zł 

- kredyty 2 610 297,26 zł 

- wolne środki 393 777,70 zł 

5) Rozchody wynoszą 1 260 001,70 zł 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4056



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII.272.2017 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 3 października 2017 r. 

 

 Plan dochodów- zmiana  

Dział Rozdział Paragraf  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo 985 743,21 - 241 368,05 744 375,16 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
620 796,05 - 241 368,05 379 428,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane 

z innych źródeł 

241 368,05 - 241 368,05 0,00 

600    Transport i łączność 1 087 217,86 - 617 096,16 470 121,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 087 217,86 - 617 096,16 470 121,70 

  6297 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane 

z innych źródeł 

951 387,86 - 617 096,16 334 291,70 

Razem: 19 858 341,57 - 858 464,21 18 999 877,36 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII.272.2017 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 3 października 2017 r. 

 

 Plan wydatków- zmiana  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010    Rolnictwo i łowiectwo 2 025 235,75 - 289 663,59 1 735 572,16 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
1 647 285,59 - 289 663,59 1 357 622,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 279 025,00 65 067,00 1 344 092,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
241 368,05 - 241 368,05 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
126 892,54 - 113 362,54 13 530,00 

 600    Transport i łączność 1 878 874,43 42 660,84 1 921 535,27 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 878 874,43 42 660,84 1 921 535,27 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
30 150,00 1 400,00 31 550,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
172 300,00 - 6 090,10 166 209,90 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
828 837,61 0,87 828 838,48 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
560 927,82 47 350,07 608 277,89 

 700    Gospodarka mieszkaniowa 364 738,00 10 000,00 374 738,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4056



 70095  Pozostała działalność 91 688,00 10 000,00 101 688,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 710    Działalność usługowa 85 850,00 - 2 000,00 83 850,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
36 500,00 - 2 000,00 34 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 - 2 000,00 34 500,00 

 750    Administracja publiczna 2 473 163,02 34,70 2 473 197,72 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
1 516 283,76 34,70 1 516 318,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 3 000,00 23 500,00 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
10 223,00 - 2 965,30 7 257,70 

 852    Pomoc społeczna 1 015 168,75 0,00 1 015 168,75 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 183 399,00 - 4 200,00 179 199,00 

  3110 Świadczenia społeczne 183 374,26 - 4 200,00 179 174,26 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

37 572,00 4 200,00 41 772,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 200,00 4 200,00 

 900   
 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
734 777,00 4 000,00 738 777,00 

 90095  Pozostała działalność 106 969,00 4 000,00 110 969,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
50 447,00 4 002,00 54 449,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

36 950,00 - 2,00 36 948,00 

 921   
 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
465 498,00 - 6 400,00 459 098,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
356 998,00 - 6 400,00 350 598,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
43 959,00 - 6 400,00 37 559,00 

 Razem: 20 985 318,67 - 241 368,05 20 743 950,62 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII.272.2017 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 3 października 2017 r. 

 

 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku  

w złotych 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §* 

 
Razem 

planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

przewidziane do 

realizacji 

w 2017 r. (7+8) 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2017 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

 Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 

budżetowy 

2017 (8+9+10

+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty  

 i pożyczki 

środki 

pochodzące  

 z innych  

 źródeł* 

środki 

wymienione  

 w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 6057 6059 

Budowa biologicznej oczyszczalni 

ścieków i kanalizacji w Lipowym 

Dworze 

13 530,00 13 530,00 0,00     Urząd Gminy 

2. 010 01010 6050 
Osiedlowa sieć kanalizacyjna 

i wodociągowa w Rudzie- projekt 
17 933,00 17 933,00 0,00     Urząd Gminy 

3. 010 01010 6050 

Przebudowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w Konopkach 

Nowych 

731 127,00  731 127,00 162 130,00 193 997,00 375 000,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4056



4. 010 01010 6050 
Kolektor przerzutowy sanitarny 

Miłki- Ruda- projekt 
21 230,00 21 230,00 0,00     Urząd Gminy 

5. 010 01010 6050 
Budowa biologicznej oczyszczalni 

ścieków w Staświnach 
57 500,00  57 500,00 57 500,00    Urząd Gminy 

6. 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Czyprkach 463 412,00  463 412,00 463 412,00    Urząd Gminy 

7. 010 01010 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na uregulowanie 

gospodarki wodno-ściekowej 

52 890,00  52 890,00 52 890,00    Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej 

Nr 133002N w Kleszczewie etap II 
153 909,90  153 909,90 83 909,90  70 000,00  Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 

Trakt rowerowy nasypem 

kolejowym do Bagien Nietlickich- 

projekt 

12 300,00  12 300,00 12 300,00    Urząd Gminy 

10. 600 60016 6057 6059 
Przebudowa dróg gminnej Paprotki 

nr 133004 N 
1 067 854,54 1 067 854,54 0,00     Urząd Gminy 

11. 600 60016 6057 6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 

133039N- ulica Lipowa w Miłkach 

etap I 

336 924,83 336 924,83 0,00     Urząd Gminy 

12. 600 60016 6057 6059 Mazurska Pętla Rowerowa 32 337,00 32 337,00 0,00     Urząd Gminy 

13. 700 70005 6057 6059 

Rewitalizacja centrum 

miejscowości Miłki- etap I (UG 

i Ośrodek Zdrowia w Miłkach) 

165 600,00 165 600,00 0,00     Urząd Gminy 

14. 700 70005 6060 
Działka w obrębie geodez. Miłki, 

nr geodezyjny 14/2 
18 450,00  18 450,00 18 450,00    Urząd Gminy 

15. 700 70095 6050 
Wymiana kotła c.o. w budynku 

ośrodka zdrowia w Miłkach 
10 000,00  10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

16. 754 75412 6060 Sprzęt hydrauliczny 30 780,00 30 780,00 0,00     Urząd Gminy 

17. 801 80195 6060 

Modernizacja systemu grzewczego 

w placówkach oświatowych- 

Zespół Placówek Oświatowych 

w Miłkach 

25 000,00  25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

18. 900 90001 6050 

Ochrona siedliska ekosystemu jez. 

Miłkowskiego wraz 

z zagospodarowaniem terenu 

zielonego nadbrzeża 

i skanalizowanie ruchu 

turystycznego prowadzącego do 

jeziora- projekt 

18 450,00  18 450,00 18 450,00    Urząd Gminy 

19. 900 90004 6060 Kosiarka - traktorek Husqvarna 15 000,00  15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

20. 900 90015 6050 
Oświetlenie ul. Mazurskiej 

w Rydzewie- projekt 
5 000,00 5 000,00 0,00     Urząd Gminy 

21. 900 90095 6050 
Wiata z polbrukiem- Sołectwo 

Rydzewo 
10 684,00  10 684,00 10 684,00    Urząd Gminy 

22. 900 90095 6060 
Siłownia zewnętrzna- Sołectwo 

Staświny 
11 000,00  11 000,00 11 000,00    Urząd Gminy 

23. 900 90095 6060 
Siłownia zewnętrzna- Sołectwo 

Ruda 
13 350,00  13 350,00 13 350,00    Urząd Gminy 

24. 900 90095 6060 
Siłownia zewnętrzna- Sołectwo 

Konopki Nowe 
6 598,00  6 598,00 6 598,00    Urząd Gminy 

25. 900 90095 6060 
Siłownia zewnętrzna- Sołectwo 

Marcinowa Wola 
6 000,00  6 000,00 6 000,00    Urząd Gminy 

Ogółem 3 296 860,27 1 691 189,37 1 605 670,90 966 673,90 193 997,00 445 000,00 0,00  

 
*inne źródła: z budżetu państwa 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII.272.2017 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 3 października 2017 r. 

 

 Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi  

 Lp.  Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2017 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 1 

 Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x 5 066 977,09 1 854 520,16 3 212 456,93 1 616 246,37 682 417,94 603 427,34 0,00 78 990,60 933 828,43 0,00 0,00 933 828,43 

1.1 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 

7 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

7.2 Inwestycje związane z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii 

Nazwa projektu: Przebudowa dróg gminnej Paprotki nr 133004 N 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   1 082 834,64 456 206,64 626 628,00 1 067 854,54 450 758,38 450 758,38 0,00 0,00 617 096,16 0,00 0,00 617 096,16 

2016 r. 
 

600-60016-6067, 

6059 

14 980,10 5 448,26 9 531,84 
1 067 854,54 450 758,38 450 758,38   617 096,16   617 096,16 

2017 r. 1 067 854,54 450 758,38 617 096,16 

1.2 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 

7 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

7.2 Inwestycje związane z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej nr 133039N- ulica Lipowa w Miłkach etap I 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4056



Razem wydatki:   336 924,83 152 669,83 184 255,00 336 924,83 152 668,96 152 668,96 0,00 0,00 184 255,87 0,00 0,00 184 255,87 

2017 r. 
 

600-60016-6067, 

6059 

336 924,83 152 669,83 184 255,00 
336 924,83 152 668,96 152 668,96   184 255,87   184 255,87 

2018 r. 0,00   

1.3 

Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2014-2020 

6 Kultura i dziedzictwo 

6.2 Dziedzictwo naturalne 

Mazurska Pętla Rowerowa. 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   3 245 087,62 1 089 796,44 2 155 291,18 32 337,00 4 850,55 0,00 0,00 4 850,55 27 486,45 0,00 0,00 27 486,45 

2017 r. 

 
600-60016-6057, 

6059 

32 337,00 4 850,55 27 486,45 

32 337,00 4 850,55   4 850,55 27 486,45   27 486,45 
2018 r. 863 640,00 291 651,23 571 988,77 

2019 r. 863 640,00 291 651,23 571 988,77 

2020 r. 1 485 470,62 501 643,43 983 827,19 

1.4 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 

 

 

Nazwa projektu: Rewitalizacja centrum miejscowości Miłki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   388 600,00 142 317,25 246 282,75 165 600,00 60 610,05 0,00 0,00 60 610,05 104 989,95 0,00 0,00 104 989,95 

2017 r. 
 

700-70005-6057, 

6059 

165 600,00 60 610,05 104 989,95 
165 600,00 60 610,05   60 610,05 104 989,95   104 989,95 

2018 r. 223 000,00 81 707,20 141 292,80 

1.5 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 

 

 

Nazwa projektu: Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków i kanalizacji w Lipowym Dworze 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 r. 
 

010-01010-6057, 

6059 

13 530,00 13 530,00 0,00 
13 530,00 13 530,00   13 530,00 0,00    

2018 r. 0,00   

 2 
 Wydatki 

bieżące razem: 
x 2 621 675,07 359 824,45 2 261 850,62 913 088,72 98 652,62 0,00 0,00 98 652,62 814 436,10 0,00 0,00 814 436,10 

2.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2014-2020 

Oś priorytetowa 3 Cyfrowy Region 

Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych 

Nazwa projektu: Cyfrowe Mazury- Poprawa jakości i dostępności usług administracji publicznej 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   704 219,59 105 632,89 598 586,70 278 025,65 41 703,85 0,00 0,00 41 703,85 236 321,80 0,00 0,00 236 321,80 

2016 r. 

 
750-75095-

4307,4309 

1 857,00 278,50 1 578,50 

278 025,65 41 703,85   41 703,85 236 321,80   236 321,80 2017 r. 278 025,65 41 703,85 236 321,80 

2018 r. 424 336,94 63 650,54 360 686,40 

2.2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2014-2020 

1 Inteligentna gospodarka Warmii i Mazur 

1.4 Nowe modele biznesowe i ekspansja 

7 Cudów Mazur- promocja gospodarcza obszaru Wielkich Jezior Mazurskich 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   550 322,80 82 548,43 467 774,37 183 440,93 27 516,14 0,00 0,00 27 516,14 155 924,79 0,00 0,00 155 924,79 

2017 r. 

 
750-75075-

4307,4309 

183 440,93 27 516,14 155 924,79 

183 440,93 27 516,14   27 516,14 155 924,79   155 924,79 2018 r. 183 440,93 27 516,14 155 924,79 

2019 r. 183 440,94 27 516,15 155 924,79 

2.3 

Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2014-2020 

2 Kadry dla gospodarki 

2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów z obszaru Krainy Wielkich Jezior Mazurskich: Gmina Miłki, Gmina Giżycko, Gmina Mikołajki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   763 885,18 81 156,00 682 729,18 364 044,64 16 296,00 0,00 0,00 16 296,00 347 748,64 0,00 0,00 347 748,64 

2017 r. 

 
801-80195-4247, 

4249, 4307, 4309 

364 044,64 16 296,00 347 748,64 

364 044,64 16 296,00   16 296,00 347 748,64   347 748,64 2018 r. 248 313,36 40 416,00 207 897,36 

2019 r. 151 527,18 24 444,00 127 083,18 

2.4 

Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2014-2020 

11 Włączenie społeczne 

11.1 Aktywne włączenie, w tym z myślą o programowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie 

Nazwa projektu: Rozbudowa działalności Klubu Integracji Społecznej w Miłkach 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   603 247,50 90 487,13 512 760,37 87 577,50 13 136,63 0,00 0,00 13 136,63 74 440,87 0,00 0,00 74 440,87 

2017 r. 

 

853-85395-4017, 

4019, 4117, 4119, 

4127, 4129, 4177, 

4179, 4217, 4219, 

4307, 4309, 4367, 

4369, 4417, 4419 

87 577,50 13 136,63 74 440,87 

87 577,50 13 136,63   13 136,63 74 440,87   74 440,87 

2018 r. 327 640,00 49 146,00 278 494,00 

2019 r. 188 030,00 28 204,50 159 825,50 

 Ogółem (1+2) x 7 688 652,16 2 214 344,61 5 474 307,55 2 529 335,09 781 070,56 603 427,34 0,00 177 643,22 1 748 264,53 0,00 0,00 1 748 264,53 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII.272.2017 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 3 października 2017 r. 

 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2017 roku  

 
w złotych 

Dział Rozdział §* Podmiot/ zadanie 

Dochody -

dotacje  
 ogółem 

Wydatki  
 ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki  
 bieżące 

w tym: 
Wydatki  

 majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 

754     5 000,00     5 000,00 

 75495    5 000,00     5 000,00 

  6170 Komenda  5 000,00     5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4056



Powiatowa Policji 

w Giżycku- 

zakupu samochodu 

oznakowanego 

osobowego 

758     182 038,65     182 038,65 

 75809    182 038,65     182 038,65 

  6300 

Powiat Giżycki- 

Mazurska Pętla 

Rowerowa 

 118 518,65     118 518,65 

  6300 

Powiat Giżycki- 

wykonanie 

projektu 

budowlanego 

 5 000,00     5 000,00 

  6620 

Powiat Giżycki- 

utwardzenie drogi 

pow. Nr 1708N gr. 

pow. Danowo 

 35 000,00     35 000,00 

  6620 

Powiat Giżycki- 

zakup sprzętu 

medycznego 

 23 520,00     23 520,00 

Ogółem: 0,00 187 038,65 0,00 0,00 0,00 0,00 187 038,65 

 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII.272.2017 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 3 października 2017 r. 

 

 Wydatki jednostek pomocniczych w 2017 r. 

Lp.  Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa   kwota 

Sołectwa 

1 Sołectwo Paprotki 15 740 

a) Modernizacja boiska wiejskiego i placu zabaw 900-90095-4210 11 000  

b) Doposażenie Szkoły Podstawowej w Rydzewie 900-90095-4210 740  

b) Remont świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 961  

  921-92109-4300 3 039  

     

2 Sołectwo Staświny 16 100 

a) Siłownia zewnętrzna 900-90095-6060 11 000  

b) Materiały- remont Szkoły Podstawowej w Staświnach 801-80195-4210 2 500  

c) Wyposażenie i materiały do świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 1 600  

d) Ławka, balustrada przy mostku i szyld 900-90095-4210 1 000  

     

3 Sołectwo Czyprki 12 987 

a) Remontu świetlicy- zakup materiałów i um. zlecenie 921-92109-4210 4 000  

  750-75023-4170 3 000  

b) Urządzenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego  900-90095-4210 5 000  

c) Tablice informacyjne 900-90095-4210 987  

     

4 Sołectwo Jagodne Małe 16 875 

a) Zakup materiałów- remont świetlicy 921-92109-4210 3 500  

b) Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej oraz opału 921-92109-4210 8 700  

c) Doposażenie Szkoły Podstawowej w Rydzewie 900-90095-4210 620  

d) Organizacja imprez kulturalno-sportowych 900-90095-4210 2 000  

e) Zakup materiałów- naprawa chodnika do jeziora 900-90095-4210 2 055  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4056



5 Sołectwo Konopki Małe 7 000 

a) Remont świetlicy wiejskiej- pokrycie dachu 921-92109-4210 7 000  

     

6 Sołectwo Marcinowa Wola 18 385 

a) Modernizacja plaży wiejskiej i boiska oraz utrzymanie porządku  900-90095-4210 2 500  

  750-75023-4170 2 400  

b) Wyposażenie dla OSP Marcinowa Wola 754-75412-4210 3 200  

c) Oznakowanie wsi 600-60016-4210 1 400  

d) Zakup materiałów i wyposażenie świetlicy oraz boiska 921-92109-4210 2 885  

e) Siłownia zewnętrzna 900-90095-6060 6 000  

     

7 Sołectwo Kleszczewo 15 214 

a) Żwirowanie dróg gminnych 600-60016-4300 4 700  

b) Oznakowanie wsi 600-60016-4210 5 000  

c) Materiały do koszenia trawy 900-90095-4210 300  

d) Doposażenie świetlicy i Szkoły Podstawowej w Rydzewie 900-90095-4210 1 214  

  921-92109-4210 4 000  

     

8 Sołectwo Wyszowate 15 000 

a) Miejscowy plan zagospodarowania 710-71004-4300 5 000  

b) Wyposażenie do świetlicy wiejskiej (opał, gry) 921-92109-4210 700  

c) Integracja  mieszkańców wsi- zawody sportowe 900-90095-4210 500  

d) Remonty dróg gminnych 600-60016-4270 7 000  

e) Utrzymanie plaży (piasek, koszenie) 900-90095-4210 1 500  

  750-75023-4170 300  

     

9 Sołectwo Konopki Nowe 15 780 

a) Siłownia zewnętrzna 900-90095-6060 6 598  

b) Bramki na boisko 900-90095-4210 2 780  

c) Utrzymanie porządku na boisku i wokół boiska, materiały świetlica 900-90095-4300 2 400  

  900-90095-4210 4 002  

     

10 Sołectwo Danowo 330 

a) Wycinarka zakrzaczeń 900-90095-4210 330  

     

11 Sołectwo Lipowy Dwór 11 061 

a) 

Dofinansowanie budowa biologicznej oczyszczalni ścieków 

i kanalizacji w Lipowym Dworze 010-01095-6050 10 000  

b) Utrzymanie porządku na boisku i wokół boiska 900-90095-4300 700  

  900-90095-4210 361  

     

12 Sołectwo Rydzewo 21 103 

a) Wiata z polbrukiem 900-90095-6050 10 684  

b) Remont dróg gminnych 600-60016-4270 4 000  

c) Zakup bramek z siatkami oraz organ. imprezy sportowej 900-90095-4210 4 103  

d) Zakup sprzętu nagłaśniającego 900-90095-4210 2 316  

     

13 Sołectwo Konopki Wielkie 10 700 

a) Modernizacja boiska i terenu wokół świetlicy 900-90095-4210 1 200  

b) Miejscowy plan zagospodarowania 710-71004-4300 9 500  

     

14 Sołectwo Ruda 19 291 

a) Siłownia zewnętrzna 900-90095-6060 13 350  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4056



b) Organizacja imprez sportowych 900-90095-4210 2 941  

c) Zakup siatki ochronnej i piasku na plażę 900-90095-4210 2 000  

d) Modernizacja placu zabaw- materiały 900-90095-4210 500  

e) 

Zakup środków do konserwacji drewna, paliwa i żyłki do 

wykaszarki 900-90095-4210 500  

     

15 Sołectwo Jagodne Wielkie   13 213 

a) Dofinansowanie remontu drogi gminnej 600-60016-4270 5 000  

b) Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 921-92109-4210 3 813  

c) 

Wymiana ogrodzenia na plaży wiejskiej, zakup namiotu 

zewnętrznego, zakup paliwa 921-92109-4210 4 400  

Ogółem 208 779 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLII.272.2017 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 3 października 2017 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2017r.  

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  3 004 074,96 

1 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
950 393 777,70 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 
952 2 610 297,26 

 Rozchody ogółem:  1 260 001,70 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 1 260 001,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4056


		2017-10-11T09:59:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




